

# REGIONE PUGLIA

Area Organizzazione e riforma dell'amministrazione

Servizio Affari Generali

#### DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

N° <u>X()</u> del registro

OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice procedura aperta per l'affidamento del servizio di valutazione ex post relativa alla programmazione regionale 2000/2006 in materia di "POLITICHE E STRUMENTI PER LA RICERCA E L'INNOVAZIONE" PO FESR 2007 – 2013 LINEA AZIONE 8.2.4.: ATTUAZIONE DEL PIANO UNITARIO DI VALUTAZIONE 2007 – 2013

Addì, 3/3/2011, in Bari (Ba), Via Caduti di tutte le guerre n° 15, nella sede del Servizio regionale Affari Generali

#### IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

**VISTI** gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale 4 febbraio 1997, n° 7; **VISTI** gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165; **VISTO** il D.P.G.R. n. 161 del 22.02.2008; **VISTA** la Deliberazione di Giunta regionale n° 3261 del 28.7.1998;

Sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario preposto, confermata dal Dirigente del Servizio Affari Generali, dalla quale emerge che:

VISTA la precedente determinazione nr. 234 del 16/12/2010, con la quale è stata indetta gara, per l'affidamento del servizio di "attività valutativa ex post relativa alla programmazione regionale 2000 – 2006 in materia di "POLITICHE E STRUMENTI PER LA RICERCA E L'INNOVAZIONE" PO FESR 2007 – 2013 LINEA AZIONE 8.2.4.: ATTUAZIONE DEL PIANO UNITARIO DI VALUTAZIONE 2007 - 2013", da esperirsi mediante procedura aperta ai sensi dell' art. 55 del D.Lgs nr. 163/06 sulla base degli elementi definiti nel disciplinare di gara.

**CONSIDERATO** che il precitato disciplinare prevede che alla valutazione delle offerte sia preposta una Commissione giudicatrice, da nominarsi con atto dirigenziale e composta da tre persone, di cui uno con funzione di presidente, coadiuvati da un funzionario regionale con funzioni di segretario.

# REGIONE PUGLIA

**ATTESO** che alle ore 12,00 del giorno 28.02.2001 sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte.

**RITENUTO**, pertanto, di procedere con il presente provvedimento alla composizione della Commissione di cui innanzi, così come di seguito specificato:

 Prof. Francesco Fabrizio Tuccari (Componente NVVIP Regione Puglia) Presidente

Dott.ssa Adriana Agrimi
(Dirigente ufficio Ricerca industriale
E Innovazione Tecnologica)

Componente

 Dr.ssa Stefania De Pascalis (Funzionario Servizio Affari Generali)

Componente con funzioni di segretaria

### ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 e ss.mm.ii.

L'adozione del presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata e di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.

#### DETERMINA

Per quanto riportato in premessa, che qui si intende integralmente riportato,

**DI NOMINARE** i componenti della Commissione giudicatrice della procedura aperta indetta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs.n. 163/06, per l'affidamento del servizio di "attività valutativa ex post relativa alla programmazione regionale 2000 – 2006 in materia di "POLITICHE E STRUMENTI PER LA RICERCA E L'INNOVAZIONE" PO FESR 2007 – 2013 LINEA AZIONE 8.2.4.: ATTUAZIONE DEL PIANO UNITARIO DI VALUTAZIONE 2007 - 2013", PO FESR 2007 - 2013", così come di seguito indicati:

 Prof. Francesco Fabrizio Tuccari (Componente NVVIP Regione Puglia)

Presidente

 Dott.ssa Adriana Agrimi (Dirigente ufficio Ricerca industriale E Innovazione Tecnologica) Componente

 Dr.ssa Stefania De Pascalis (Funzionario Servizio Affari Generali)

Componente con funzioni di segretaria

# **REGIONE PUGLIA**

Il presente provvedimento, redatto in un unico originale, che consta di nr.3 facciate depositato agli atti del Servizio Affari Generali, è dichiarato immediatamente esecutivo e sarà:

- trasmesso in copia conforme al Segretariato Generale della Giunta regionale nel rispetto dell'art. 16 co.3 del DPGR n. 161 del 22.02.2008;
- pubblicato in formato elettronico, firmato digitalmente dal Dirigente che lo ha adottato, sull'Albo telematico del Servizio Affari Generali, accessibile senza formalità, sul sito internet <a href="www.empulia.it">www.empulia.it</a>, dalla data di adozione per dieci giorni lavorativi consecutivi, ai sensi dell'art. 16, comma 3, del decreto del presidente della Giunta regionale n. 161 del 22/02/2008;

Il Dirigente del Servizio (Dr. Nicola LOPANE)

Si attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario Istruttore (Nicoletta Moretti)

P. O. Contratti Sottosoglia Comunitaria (A. Devitofrancesco)

3